
UCHWAŁA NR XXIV.162.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miłoradz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 4[1] ust. 1, 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818, z 2020 r. poz. 1492 oraz z 2021 r. 
poz. 41) , art.10 ust. 1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2050 oraz z 2019 r. poz. 1655), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.151.2020 z dnia 14 grudnia 2020r  w załączniku 
1 Szczegółowy Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Miłoradz na rok 2021; 

1. zwiększa się  kwotę wynagrodzenia w Rozdział IV §. 1 Zasady wynagradzania członków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustala się wynagrodzenie dla: 

a) Przewodnicząca -350zł, 

b) Członkowie -200zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA994FCF-B7B4-45E4-BCAE-8C4B3E9A19F1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w Miłoradzu jest organem gminy, który ustanawia zasady przyznawania wynagrodzenia
miesięcznego z tytułu pracy w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Rada Gminy postanowiła ustalić wysokość wynagrodzenia miesięcznego dla przewodniczącego komisji
w wysokości 350 zł, a dla członków komisji 200 zł.

Planowane wydatki na wynagrodzenia członków w 2021r. będzie wynosiło 13.800zł.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

  

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA994FCF-B7B4-45E4-BCAE-8C4B3E9A19F1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

